

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ชื่อโครงการ โครงการซ่อมแซมลำห้วยก้านเหลือง
 ประเภทงาน ถนนในส่วนที่ลำห้วยขาด
 เจ้าของงาน เทศบาลตำบลหนองหลวง
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 บ้านหนองผือ ตำบลหนองหลวง อำเภอสว่างแดนดิน จังหวัดสกลนคร
 แบบเลขที่
 ประมาณราคาตามแบบ ปร.4
 ประมาณราคาเมื่อวันที่
 ที่มาของโครงการ

ที่	รายการ	วัสดุ+แรงงาน จำนวนเงิน/บาท	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง จำนวนเงิน/บาท	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	-		-	
2	ประเภทงานทาง	-		-	
3	ประเภทงานชลประทาน	6,442	1.3248	8,534.36	
4	ป้ายโครงการ			-	
	รวม			8,534	
	คิดเป็นเงิน	แปดพันห้าร้อยบาทถ้วน		8,500	

ขนาดเนื้อที่อาคาร

ตร.ม.

เฉลี่ยราคาประมาณ

บาท/ตร.ม.

ประมาณการ.....

(นายปพนธน์ ชาดวัฒนา)

หน.ฝ่ายการโยธา เทศบาลตำบลหนองหลวง

ตรวจสอบ.....

(นายทักษ์ศิลป์ ดาบพิมพ์ศรี)

รองปลัดเทศบาล รักษาการ ผอ.กองช่าง เทศบาลตำบลหนองหลวง

เห็นชอบ.....

(นายเรืองฤทธิ์ พิมพ์บุตร)

ปลัด เทศบาลตำบลหนองหลวง

อนุมัติ.....

(นายสุทิน บุญมาก)

นายกเทศมนตรีตำบลหนองหลวง

รายการประมาณราคาค่าซ่อมแซมแล้วช่วยกันเหลือ

ประเภทงาน ซ่อมแซมแล้วช่วยกันเหลือ (บริเวณฝ่ายใต้ท้องครุฑ)

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 4 บ้านหนองผือ ตำบลหนองหลวง อำเภอสว่างแดนดิน จังหวัดสกลนคร

เจ้าของโครงการ พต.หนองหลวง
วันที่ประมาณการ

จำนวน 1 แผ่น

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ(1)		ค่าแรง(2)		รวม (1)+(2)	หมายเหตุ
				หน่วย/บาท	จำนวน/บาท	หน่วย/บาท	จำนวน/บาท		
จุดที่ 1									
1	เพิ่มยุดา ขนาด 2 1/2" - 3" ยาว 2-2.50 เมตร	39.00	ท่อน	30.00	1.170	9.00	351	1,521	
2	ดินถม	36.00	ลบ.ม.	45.00	1.620	5.00	180	1,800	
	รวม							3,321	
	Factor F							1,3248	
								4,400	
จุดที่ 2									
1	เพิ่มยุดา ขนาด 2 1/2" - 3" ยาว 2.50 เมตร	39.00	ท่อน	30.00	1.170	9.00	351	1,521	
2	ดินถม	32.00	ลบ.ม.	45.00	1.440	5.00	160	1,600	
	รวม							3,121	
	Factor F							1,3248	
								4,135	
								-	
	ป้ายโครงการ							8,534	
	คิดเป็นเงิน							8,500	

แปดพันห้าร้อยบาทถ้วน

รายการประมาณราคาต่อหน่วยซ่อมแซมหลังช่วยชุมชน

ประเภทงาน ซ่อมแซมหลังช่วยชุมชน (บริเวณนาครชุมปุณ)

สถานที่ดำเนินงาน หมู่ที่ 5 บ้านโคกลำราญ ตำบลหนองหลวง อำเภอสว่างแดนดิน จังหวัดสกลนคร

เจ้าของโครงการ ทต.หนองหลวง

วันที่ประมาณการ

จำนวน 1 แผ่น

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ(1)		ค่าแรง(2)		รวม (1)+(2)	หมายเหตุ
				หน่วย/บาท	จำนวน/บาท	หน่วย/บาท	จำนวน/บาท		
1	ดินถม	180.00	ลบ.ม.	45.00	8,100	5.00	900	9,000	
2	อื่นๆ ถ้ามี								
	รวม							9,000	
	Factor F							1,3248	
								11,923	
	คิดเป็นเงิน			หนึ่งหมื่นหนึ่งพันเก้าร้อยบาทถ้วน				11,900	

สรุปผลการประเมินผลสัมฤทธิ์

โครงการพัฒนาระบบงาน

การพัฒนาระบบงาน

การพัฒนาระบบงาน

การพัฒนาระบบงาน

การพัฒนาระบบงาน

การพัฒนาระบบงาน

การพัฒนาระบบงาน

ป.4

การพัฒนาระบบงาน

การพัฒนาระบบงาน

การพัฒนาระบบงาน

ที่	รายการ	จุด+และงาน	Factor F	รวมค่าเฉลี่ย	หมายเหตุ
1	การพัฒนาระบบงาน	-	-	-	
2	การพัฒนาระบบงาน	-	-	-	
3	การพัฒนาระบบงาน	38.573	1.3248	51.102	
4	การพัฒนาระบบงาน	-	-	-	
รวม				51.102	
				51.000	

ป.4.4

การพัฒนาระบบงาน

การพัฒนาระบบงาน

การพัฒนาระบบงาน

การพัฒนาระบบงาน

การพัฒนาระบบงาน

การพัฒนาระบบงาน

การพัฒนาระบบงาน

การพัฒนาระบบงาน

การพัฒนาระบบงาน

การพัฒนาระบบงาน

การพัฒนาระบบงาน

รายการประมาณราคาค่าซ่อมแซมลำห้วยชุมปูน

เจ้าของโครงการ ทต.หนองหลวง

ประเภทงาน ซ่อมแซมลำห้วยชุมปูน

วันที่ประมาณการ

สถานที่ดำเนินงาน หมู่ที่ 5 บ้านโคกลำราญ(ห้วยชุมปูน) ตำบลหนองหลวง อำเภอวังสะพุง จังหวัดสกลนคร

จำนวน 1 แผ่น

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ(1)		ค่าแรง(2)		รวม (1)+(2)	หมายเหตุ
				หน่วย/บาท	จำนวน/บาท	หน่วย/บาท	จำนวน/บาท		
จุดที่ 1									
1	เริ่มยูดา ขนาด 2 1/2" - 3" ยาว 2-2.50 เมตร	48.00	ท่อน	30.00	1,440	9.00	432	1,872	
2	ดินถม	160.00	ลบ.ม.	45.00	7,200	5.00	800	8,000	
	รวม							9,872	
	Factor F							1,3248	
								13,078	
จุดที่ 2									
1	เริ่มยูดา ขนาด 2 1/2" - 3" ยาว 2.50 เมตร	84.00	ท่อน	30.00	2,520	9.00	756	3,276	
2	ดินถม	336.00	ลบ.ม.	45.00	15,120	5.00	1,680	16,800	
	รวม							20,076	
	Factor F							1,3248	
								26,597	
จุดที่ 3									
1	ดินถม	172.50	ลบ.ม.	45.00	7,763	5.00	863	8,625	
	รวม							8,625	
	Factor F							1,3248	
								11,426	
	ป้ายโครงการ							-	
								51,102	
	คิดเป็นเงิน			ห้าหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน				51,000	

ห้าหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ โครงการซ่อมแซมลำห้วยบัง
ประเภทงาน ถนนดินในส่วนที่ลำห้วยขาด
เจ้าของงาน เทศบาลตำบลหนองหลวง
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 บ้านโคกสำราญ(ห้วยบัง) ตำบลหนองหลวง อำเภอสว่างแดนดิน จังหวัดสกลนคร
แบบเลขที่
ประมาณราคาตามแบบ ปร.4
ประมาณราคาเมื่อวันที่
ที่มาของโครงการ

ที่	รายการ	วัสดุ+แรงงาน จำนวนเงิน/บาท	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง จำนวนเงิน/บาท	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	-		-	
2	ประเภทงานทาง	-		-	
3	ประเภทงานชลประทาน	8,600	1.3248	11,393.28	
4	ป้ายโครงการ			-	
	รวม			11,393	
	คิดเป็นเงิน	หนึ่งหมื่นหนึ่งพันสามร้อยบาทถ้วน		11,300	

ขนาดเนื้อที่อาคาร
เฉลี่ยราคาประมาณ

ตร.ม.

บาท/ตร.ม.

ประมาณการ.....

(นายปพนธันย์ ชาดวัฒนา)

หน.ฝ่ายการโยธา เทศบาลตำบลหนองหลวง

ตรวจสอบ.....

(นายทักษ์ศิลป์ ดาบพิมพ์ศรี)

รองปลัดเทศบาล รักษาการ ผอ.กองช่าง เทศบาลตำบลหนองหลวง

เห็นชอบ.....

(นายเรืองฤทธิ์ พิมพ์บุตร)

ปลัด เทศบาลตำบลหนองหลวง

อนุมัติ.....

(นายสุทิน บุญมาก)

นายกเทศมนตรีตำบลหนองหลวง

รายการประมาณราคาค่าซ่อมแซมลำห้วยบง

ประเภทงาน ถมดินในส่วนที่ลำห้วยขาด โดยมีปริมาณดินถม 112 ลบ.ม.

สถานที่ดำเนินงาน หมู่ที่ 5 บ้านโคกสำราญ(ห้วยบง) ตำบลหนองหลวง อำเภอเสาวงามเขตนครินทร์ จังหวัดสุรินทร์

เจ้าของโครงการ พต.หนองหลวง

วันที่ประมาณการ

จำนวน 1 แผ่น

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ(1)		ค่าแรง(2)		รวม (1)+(2)	หมายเหตุ
				หน่วย/บาท	จำนวน/บาท	หน่วย/บาท	จำนวน/บาท		
1	จุดที่ 1								
	1 ดินถม	112.00	ลบ.ม.	45.00	5,040	5.00	560	5,600	
	รวม							5,600	
	Factor F							1,3248	
								7,419	
	จุดที่ 2								
	1 ดินถม	60.00	ลบ.ม.	45.00	2,700	5.00	300	3,000	
	รวม							3,000	
	Factor F							1,3248	
								3,974	
								11,393	
	รวมทั้ง 2 จุด							-	
	ป้ายโครงการ							11,393	
	คิดเป็นเงิน			หนึ่งหมื่นหนึ่งพันสามร้อยบาทถ้วน				11,300	

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ โครงการซ่อมแซมห้วยบง
ประเภทงาน ซ่อมแซมลำห้วยบง (บริเวณฝาย มข.2527)
เจ้าของงาน เทศบาลตำบลหนองหลวง
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 8 บ้านโคกน้ำเกลี้ยง ตำบลหนองหลวง อำเภอสว่างแดนดิน จังหวัดสกลนคร
แบบเลขที่
ประมาณราคาตามแบบ ปร.4
ประมาณราคาเมื่อวันที่
ที่มาของโครงการ

ที่	รายการ	วัสดุ+แรงงาน จำนวนเงิน/บาท	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง จำนวนเงิน/บาท	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	-		-	
2	ประเภทงานทาง	-		-	
3	ประเภทงานชลประทาน	26,616	1.3248	35,260.88	
4	ป้ายโครงการ			-	
	รวม			35,261	
	คิดเป็นเงิน	สามหมื่นห้าพันบาทถ้วน		35,000	

ขนาดเนื้อที่อาคาร
เฉลี่ยราคาประมาณ

ตร.ม.

บาท/ตร.ม.

ประมาณการ.....

(นายปพนธัย ชาดวัฒนา)

หน.ฝ่ายการโยธา เทศบาลตำบลหนองหลวง

ตรวจสอบ.....

(นายพิชัยศิลป์ ดาบพิมพ์ศรี)

รองปลัดเทศบาล รักษาการ ผอ.กองช่าง เทศบาลตำบลหนองหลวง

เห็นชอบ.....

(นายเรืองฤทธิ์ พิมพ์บุตร)

ปลัด เทศบาลตำบลหนองหลวง

อนุมัติ.....

(นายสุทิน บุญมาก)

นายกเทศมนตรีตำบลหนองหลวง

รายการประมาณราคาต่อข้อต่อแบบหล่อช่วยบง

ประเภทงาน ช่อมแบบหล่อช่วยบง (บริเวณฝาย มข.2527)

สถานที่ดำเนินงาน หมู่ที่ 8 บ้านโคกนาเกลือ ตำบลหนองหลวง อำเภอวังแดนดิน จังหวัดสกลนคร

เจ้าของโครงการ ทต.หนองหลวง

วันที่ประมาณการ

จำนวน 1 แผ่น

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ(1)		ค่าแรง(2)		รวม (1)+(2)	หมายเหตุ
				หน่วย/บาท	จำนวน/บาท	หน่วย/บาท	จำนวน/บาท		
	จุดที่ 1								
1	เพิ่มยุดา ขนาด 2 1/2" - 3" ยาว 2-2.50 เมตร	114.00	ท่อน	30.00	3,420	9.00	1,026	4,446	
2	ดินถม	336.00	ลบ.ม.	45.00	15,120	5.00	1,680	16,800	
	รวม							21,246	
	Factor F							1.3248	
								28,147	
	จุดที่ 2								
1	เพิ่มยุดา ขนาด 2 1/2" - 3" ยาว 2.50 เมตร	30.00	ท่อน	30.00	900	9.00	270	1,170	
2	ดินถม	84.00	ลบ.ม.	45.00	3,780	5.00	420	4,200	
	รวม							5,370	
	Factor F							1.3248	
								7,114	
	ป้ายโครงการ							-	
								35,261	
	คิดเป็นเงิน			สามหมื่นห้าพันบาทถ้วน				35,000	

สามหมื่นห้าพันบาทถ้วน